icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

INF103 Algoritma ve ileri Bilgisayar 2 2 0 2 3 3
Programlama

On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Fransizca

Tura Zorunlu

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci Bu derste birinci siniftaki Programlamaya Girig dersinde islenen temel kavramlar hakkindaki bilgiler

pekistirilir. Derste ¢zellikle, gostericiler, dinamik bellek tahsisi ve yonetimi, dosya islemleri, algoritma
analizine girig ve veri yapilarina girig konulari Gzerinde durulur. Ders uygulamalarinda C programlama dili
ve Linux igletim sistemi kullanilir.

Icerik . Girig ve Hatirlatmalar
. Gelismis Dedisken Tipleri
. C Oniglemcisi, Kittphaneler

. Gostericilere Girig

1

2

3

4

5. Dinamik Bellek Yonetimi

6. Gostericiler, Fonksiyonlar ve Diziler
7. Katar Islemleri

8. Veri Yapilarina Giris

9. Gelismis Veri Yapilari

1

0. Algoritma Analizi

Kaynaklar 1. Ders yansilari ve notlari
2. Yardimci kaynak kitaplar
- 21st Century C, Ben Klemens, O'Reilly Media, 978-1-449-32714-9, 2013
- Understanding and Using C Pointers, Richard Reese, O'Reilly Media, 978-1-449-34418-4, 2013



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Linux'e Girig, Statik Dinamik Kiattphaneler

Dosya Islemleri

Algoritma Analizine Girig, Buytuk O Gosterimi, En kétl ve en iyi durum analizi
Arama Algoritmalari ile Analiz , Bol ve Parcala Metodu, Temel Teorem (Master Teoremi)
Dinamik Bellek Yonetimi

Temel Veri Yapilarina Giris - Bagl Liste

Bagh Liste Uygulamalari

Ara Sinav

Yigin Veri Yapisi ve Uygulamalari

Kuyruk Veri Yapisi ve Uygulamalari

Siralama Algoritmalarina Giris (Eklemeli Siralama, Birlestirmeli Siralama)
Siralama Algorimalarinin Analizi (Hizh Siralama, Yigin Siralama)

Heap Veri Yapisi ve Siralama

Hash Veri Yapisi
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